OBTURATEUR PVC
ITAR
Obturateur pour trous de vis, boulons...
Caractéristiques
Référence décor diamètre extérieur (mm) pour trou de diamètre (mm) Prix HT
FA1211324111622 marron 11 5 0,01 €
FA1211324111612 blanc 11 5 0,06 €
FA1211324112112 blanc 15 10 0,12 €
FA1211324111912 blanc 13 8 0,13 €
FA1211324111922 marron 13 8 0,19 €
FA1211324112312 blanc 17 12 0,20 €
FA1211324112322 marron 17 12 0,20 €
Consulter la fiche produit 27/02/2026 Dompro
Page 1 / 1